
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

09 грудня 2021 року м. Кривий Ріг № 617

⌐ ¬
Про присвоєння адреси: вули-
ця ***, *а об’єкту нерухомого
майна

Розглянувши заяву громадян *** та *** про присвоєння адреси об’єкту
нерухо-мого майна та копії документів до неї, а саме: витягу з Реєстру
будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері
будівництва від 12.11.2021 за реєстраційним номером ДП101211102444 по
об’єкту «Нове будівництво індивідуального житлового будинку за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вулиця ***», інформаційної довідки від
18.02.2016 № 53489855 з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек,
Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта
нерухомого майна - земельної ділянки площею 0,1 га на вулиці Дідро з
кадастровим номером 1211000000:06:140:0013, витягу з Реєстру будівельної
діяльності щодо інформації про технічні інвентаризації Єдиної державної
електронної системи у сфері будівництва від 05.08.2021 № 16/08-21
реєстраційний номер документа ТІ01:4896-8509-5553-
5599 та технічний паспорт будинку садибного типу, виготовлені
ФОП Демків Н. В., керуючись рішенням Криворізької міської ради від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий
Ріг, вулиця ***, будинок *а індивідуальному житловому будинку під літерою
«А», загальною площею приміщень 233,7 м2, житловою площею 46,5 м2,
допоміжною площею 65,6 м2, площею літніх неопалювальних приміщень
121,6 м2 (громадяни ***, ***).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-
син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяль-
ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт
*** містить персональні дані


